# מועצה מקומית אבו גוש

## THE LOCAL COUNCIL OF ABU GHOSH

י"ז כסלו, תשע"ה
9 דצמבר, 2014

### פרוטוקול

ישיבת מועצה 06/2014 שלא מן המניין

שהתקיימה ביום ראשון ה' בכסלו תשע"ה ה- 30/11/2014 בשעה 18:00
במשרדי מליאת המועצה

משתתפים:

ראש המועצה מר עיסא ג'בר
סגן ומ"מ ראש המועצה מר חוסין ג'בר
סגן ראש המועצה מר ערסן עבדלרחמן
חבר מועצה מר יוסף אברהים
חבר מועצה מר ראיד אברהים
חבר מועצה מר פאוזי אברהים
חבר מועצה מר אוסמה עותמן
חבר מועצה מר ג'וואד אבו גוש
חבר מועצה מר פאדי ג'בר
מבקר המועצה מר רפאל אשכנזי
גזבר המועצה מר איתן שדה
יועץ משפטי עו"ד אחיקם שוסטר